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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة تعليمية أفقية

نتيجة الوحدة
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(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة تعليمية أفقية

نتيجة الوحدة
انقليزية

 ر :2 ض :1
اعلامية

 ر :2 ض :1
حقوق الانسان

 ر :2 ض :1

المؤسسات الدولية

نتيجة الوحدة
المؤسسات الدولية

 ر :6 ض :3

القانون الدستوري

نتيجة الوحدة
القانون الدستوري

 ر :6 ض :3

القانون المدني /النظرية العامة للقانون

نتيجة الوحدة
القانون المدني النظرية العامة للقانون
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(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة تعليمية أفقية

نتيجة الوحدة
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المؤسسات الدولية
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نتيجة الوحدة
القانون الدستوري

 ر :6 ض :3

القانون المدني /النظرية العامة للقانون

نتيجة الوحدة
القانون المدني النظرية العامة للقانون
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(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS DROG الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

وحدة تعليمية أفقية

نتيجة الوحدة

انقليزية

 ر :2 ض :1

اعلامية

 ر :2 ض :1

حقوق الانسان

 ر :2 ض :1

المؤسسات الدولية

نتيجة الوحدة

المؤسسات الدولية

 ر :6 ض :3

القانون الدستوري

نتيجة الوحدة

القانون الدستوري

 ر :6 ض :3

القانون المدني /النظرية العامة
للقانون

نتيجة الوحدة

القانون المدني النظرية
العامة للقانون
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الدورة الرئيسية
2017 - 2016
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4 9.92 0 6.75 6.75 6.75 10.5 إعفاء 2 12.5 12.5 12.5 6 10 إعفاء 6 12.1 إعفاء 0 4 0 4 4 نورهان المزوغي 09184948
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب زهراء اكرم كاظم القيم IQ160001
0 5.9 0 4.4 16 1 2 0 7.4 11 7 6 مروان طالب 07202908
6 10.5 3 10.4 18 5 12 3 10.6 14 8 11.5 صفاء مسعودي 07221196
3 9.6 3 11.8 17 3 18 0 7.4 11 6.5 6.5 كلثوم عاشوري 07221521
6 11.65 3 11.2 16 10 10 3 12.1 12.5 13.5 10.5 أميمة جبري 07225143
0 6.2 0 4.8 10 2 5 0 7.6 12 6 7 آية المرغني 07227466
6 13.05 3 13.8 15 12 15 3 12.3 12.5 12.5 12 آمنة الرياحي 07227732
6 10 3 11.8 13 11 12 0 8.2 11 8.5 6.5 فاطمة بن صالح 09447708
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب عفاف السوايحي 09490017
3 8.1 10.2 إعفاء 0 6 12 5 4 تيسير بنعمار 09513674
0 1 0 0 0 غياب غياب 0 2 10 غياب غياب سارة الجندوبي 09521830
6 11.2 3 12.2 16 12.5 10 3 10.2 13 9 10 سماح عمار 09631472
6 10.2 إعفاء إعفاء سارة المستوري 09716120
0 6.55 0 7.6 12 1 12 0 5.5 11.5 5 3 شيماء عبودي 09717572
3 9.7 3 10.8 16 6 13 0 8.6 13 6.5 8.5 هويدة بولعابة 09854151
6 14.55 3 17.2 18 18 16 3 11.9 14.5 9 13.5 نسرين بنبراهيم 09856642
0 8.65 0 8 14 5 8 0 9.3 12.5 8 9 نهى الجعفري 09867611
0 7.35 0 7.2 10 3 10 0 7.5 12.5 5 7.5 أحلام الوصيف 09929806
0 6.2 0 6.8 10 5 7 0 5.6 12 غياب 8 شيماء السلطاني 10007605
3 9.35 3 10.4 10 10 11 0 8.3 11.5 8 7 أمل بن خليفة 10821193
0 3.45 0 4.8 10 غياب 7 0 2.1 10.5 غياب غياب شيماء البجاوي 11385138
0 3.75 0 3.2 10 1 2 0 4.3 11.5 غياب 5 مريم بلخشين 11396241
0 6.65 0 5.6 10 7 2 0 7.7 10.5 3 11 محمد بلال السليطي 13627921
3 8.8 3 10 10 12 8 0 7.6 11 6.5 7 خولة الصويدي 13630033
3 9.4 3 13.8 15 12 15 0 5 11 2 5 نور الهدى العرفاوي 14255563
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(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
3 9.2 0 6 10 2 8 12.4 إعفاء أسماء الكعبي 14259391
3 8.5 0 6.4 0 6 10 3 10.6 12 8 12.5 نسرين العطافي 14259680
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب سمية لبودي 15000536
0 1.3 0 0.4 0 غياب 1 0 2.2 11 غياب غياب أميرة عمار 15002365
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(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 6.7 0 6.8 12 غياب 11 0 6.6 12 5.5 5 إسكندر بالطيبي 07227404
0 0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب نور الماجري 07485604
6 13.35 3 15 15 11 19 3 11.7 14.5 8.5 13.5 رائد بنرحومة 09858869
0 8.9 0 9.2 12 6 11 0 8.6 11 6 10 حاتم بوليله 09871235
0 8.85 0 9 15 10 5 0 8.7 11.5 8.5 7.5 أمال لامع 09936191
3 9.65 3 10.6 15 4 15 0 8.7 12.5 7 8.5 مريم بالحاج 09939462
6 14.8 3 15.8 15 14 18 3 13.8 14 12.5 15 سوار النوري 09939591
3 9 0 8 12 4 10 3 10 12 8.5 10.5 أميمة الصغير 10820027
0 2.2 0 0 0 غياب غياب 0 4.4 10 6 غياب منال بوحديدة 11391900
6 15.45 3 17.4 17 16 19 3 13.5 14.5 11.5 15 أسماء الصويدي 11392221
0 1 0 0 0 غياب غياب 0 2 10 غياب غياب حمزة الفرشيشي 11401346
3 8.6 3 10 14 2 16 0 7.2 11 6.5 6 رؤى الماجري 11403032
3 9.4 0 7.6 12 7 6 3 11.2 13 9 12.5 مريم الدريدي 11403507
6 10.3 3 10 14 6 12 3 10.6 12 10.5 10 سرين الماكني 11652761
0 7.55 0 6.8 12 1 10 0 8.3 11.5 6.5 8.5 وليد العبيدي 11926219
6 11.9 3 12.4 18 12 10 3 11.4 14 8.5 13 عيشة فريضي 12653010
0 5.25 0 4.4 12 1 4 0 6.1 11.5 4 5.5 جواهر ابن زينة 13011353
0 1 0 0 0 غياب غياب 0 2 10 غياب غياب أميمة الهمامي 13011578
0 8.45 0 9.2 14 6 10 0 7.7 11.5 6 7.5 إلهام بالطيبي 13012024
0 6.6 0 5.6 12 3 5 0 7.6 12 9 4 أميرة الزواري 13014068
6 11.5 3 13.8 17 11 15 0 9.2 12 9 8 حنان كمون 13465360
6 12.35 3 15.4 18 15.5 14 0 9.3 12.5 8.5 8.5 صفاء التيس 13474836
6 11.75 3 15 17 15 14 0 8.5 11.5 9 6.5 ميساء بطيخ 13475934
0 6.85 0 6.4 10 1 10 0 7.3 11.5 6.5 6 أماني الزواري 13625572
6 11 3 12 14 7 16 3 10 12 9 10 هالة جديدي 13632951
0 6.6 0 6 12 1 8 0 7.2 13 4 7.5 زينب الدخلي 14258733
3 9.6 0 8.4 12 3 12 3 10.8 14 6.5 13.5 أحلام السعيدي 14264306
0 1.5 0 0.4 0 1 غياب 0 2.6 غياب 6.5 غياب نور عشي 14763560
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(droit social  (INTES :الإختصاص   Droit social  :الشهادة   Droit et sciences politiques :المجال LA034503 :المسلك
1LADS DROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

وحدة اختيارية 1.1_13-12

نتيجة الوحدة
مدخل اقتصاد

ض: 2 ر: 3
مدخل قانون الشغل

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2017 - 2016

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب خلود التليلي 00961702

5
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب سناء محمدي 04839132
0 6.5 0 6 6 6 0 7 7 7 منال الماجري 07195411
0 7 0 6 6 6 0 8 8 8 غادة بالصغير 08957267
3 6.35 0 1 1 1 11.7 إعفاء نورهان المزوغي 09184948
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب عبد الباسط حامدي 09191302
0 2 0 0 غياب غياب 0 4 4 4 صفاء الجبالي 09192242
0 0 0 0 غياب غياب 0 0 غياب غياب فاطمة الهذلي 09516002
3 5.15 0 0 غياب غياب 10.3 إعفاء صبرين الواد 13008264
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
0 0 زهراء اكرم كاظم القيم IQ160001

14 9.57 مروان طالب 07202908

24 12.48 صفاء مسعودي 07221196

21 11.11 كلثوم عاشوري 07221521

30 12.52 أميمة جبري 07225143

18 10.13 آية المرغني 07227466

30 13.56 آمنة الرياحي 07227732

20 9.68 فاطمة بن صالح 09447708

0 0.1 عفاف السوايحي 09490017

23 11.01 تيسير بنعمار 09513674

0 0.35 سارة الجندوبي 09521830

30 12.92 سماح عمار 09631472

30 11.03 سارة المستوري 09716120

8 8.38 شيماء عبودي 09717572

21 10.16 هويدة بولعابة 09854151

30 13.08 نسرين بنبراهيم 09856642

24 12.2 نهى الجعفري 09867611

18 8.54 أحلام الوصيف 09929806
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
4 5.13 شيماء السلطاني 10007605

21 10.69 أمل بن خليفة 10821193

0 1.15 شيماء البجاوي 11385138

6 5.89 مريم بلخشين 11396241

14 10.02 محمد بلال السليطي 13627921

21 10.31 خولة الصويدي 13630033

9 7.81 نور الهدى العرفاوي 14255563

23 10.24 أسماء الكعبي 14259391

27 10.13 نسرين العطافي 14259680

2 0.8 سمية لبودي 15000536

2 3.41 أميرة عمار 15002365
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
12 9.41 إسكندر بالطيبي 07227404

0 1.74 نور الماجري 07485604

24 12.08 رائد بنرحومة 09858869

12 10.23 حاتم بوليله 09871235

14 10.39 أمال لامع 09936191

17 10.57 مريم بالحاج 09939462

30 14.01 سوار النوري 09939591

27 11.67 أميمة الصغير 10820027

14 8.24 منال بوحديدة 11391900

30 14.32 أسماء الصويدي 11392221

0 0.86 حمزة الفرشيشي 11401346

17 10.57 رؤى الماجري 11403032

21 11.51 مريم الدريدي 11403507

24 11.18 سرين الماكني 11652761

6 8.82 وليد العبيدي 11926219

24 11.98 عيشة فريضي 12653010

6 8.44 جواهر ابن زينة 13011353

0 3 أميمة الهمامي 13011578

14 9.93 إلهام بالطيبي 13012024

18 10.55 أميرة الزواري 13014068

30 13.12 حنان كمون 13465360

24 13.31 صفاء التيس 13474836

30 13.2 ميساء بطيخ 13475934

8 7 أماني الزواري 13625572

24 12.3 هالة جديدي 13632951

6 9.44 زينب الدخلي 14258733

27 11.56 أحلام السعيدي 14264306

0 1.65 نور عشي 14763560
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2016 - 2017

(droit social  (INTES:الإختصاص    Droit social :الشهادة    Droit et sciences politiques:المجال    LA034503 :المسلك
1LADS DROG : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
6 1.91 خلود التليلي 009617025

6 2.06 سناء محمدي 04839132

14 8.35 منال الماجري 07195411

12 7.28 غادة بالصغير 08957267

19 8.34 نورهان المزوغي 09184948

0 0.25 عبد الباسط حامدي 09191302

16 7.53 صفاء الجبالي 09192242

0 0 فاطمة الهذلي 09516002

0 0 جواهر علوي 12649568

17 7.18 صبرين الواد 13008264


